令和５年６月９日

報道機関各位

総 務 部 人 事 課 長

教育庁教育政策課長

教育長の退任について

青森県教育長 和嶋 延寿 から、令和５年６月８日付で辞職願が提出され、令和５

年６月２８日をもって退任することとなりましたのでお知らせします。

報道機関用提供資料（連絡先）

担 当 課 人 事 課

担 当 者 人事課長 三浦 猛史

電 話 番 号
内線 2025

直通 017-734-9046

報 道 監 総務部次長 奥田 忠雄

報道機関用提供資料（連絡先）

担 当 課 教育政策課

担 当 者 教育政策課長 高橋 和也

電 話 番 号
内線 3012

直通 017-734-9865

報 道 監 教育次長 小坂 秀滋